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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
fødevarer i køler og fryser, ingen anmærkninger. Målt
temperature i kølerum, ingen anmærkninger. Kontrolleret at
der er mulighed for hygiejnisk håndvask, ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af køkken, inventar
og redskaber,. Der er lidt belægninger i opvaskemaskinen og på
røremaskinen. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Set dokumentation for
egenkontrol med varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og
nedkøling siden 1. januar. Følgende er konstateret: Der mangler
dokumentation for den sidste måned. Virksomheden har
planer for at dokumentere en gang hver anden uge.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Der mangler link på hjemmesiden.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Ansvarlig for virksomheden oplyser at hjemmesiden er ganske
ny og at der bliver lavet link inde i morgen. Vejledt konkret om
hvordan det kan laves via hjemmesiden.
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Vejledt generelt om reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret brug af råvarer til retter med bacon, ingen anmærkninger. Vejledt om at
fødevareinformation ikke må være af en sådan art, at den vildleder forbrugeren f.eks. med hensyn til fødevarens
beskaffenhed, art, identitet, egenskaber, sammensætning, mængde, holdbarhed, oprindelsesland eller
herkomststed, fremstillings- eller frembringelsesmåde eller ved at tillægge den pågældende fødevare virkninger
eller egenskaber, som den ikke har.
Særlige mærkningsordninger: Kontrollet at der bruges korrekt råvarer til retter med gorgonzola. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret at fødevarer som markedsføres til forbrugeren er forsynet med anvendelse af de
korrekte EU symboler og evt. anvendelse af de korrekte udtryk. (»beskyttet oprindelsesbetegnelse« eller
»beskyttet geografisk betegnelse« eller de dertil svarende forkortelser »BOB« eller »BGB«). Ingen
anmærkninger.


